
 
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 08 квітня  2021 року                                                                                 №  65 

 

с. Дмитрівка 
 

Про уповноважену посадову особу  
Дмитрівської сільської ради  з питань   
соціального  захисту населення 
 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законів України «Про соціальні послуги», «Про адміністративні 
послуги», розпорядження Кабінету Міністрів України  від 16.05.2014 № 523-р 
«Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади 
через центри надання адміністративних послуг»,  наказу Міністерства  
соціальної політики України від 30.12.2020 року № 868 «Деякі питання 
адміністрування надання місцевими державними адміністраціями і 
територіальними громадами соціальної підтримки у сферах соціального захисту 
населення та захисту  прав дітей», з метою забезпечення надання соціальних 
послуг населенню, виконавчий комітет Дмитрівської сільської ради  
 

вирішив: 
 

1. Визначити уповноваженою  посадовою особою  з питань соціального 
захисту населення Дмитрівської сільської ради Кропивницького району 
Кіровоградської області  ТЕЛИЧКО Тетяну Миколаївну,  державного 
реєстратора відділу «Центр надання адміністративних послуг» апарату 
Дмитрівської сільської ради,   як посадову особу органу місцевого 
самоврядування, з 09 квітня 2021 року, з покладанням відповідних повноважень 
в межах, визначених чинним законодавством, із правом  використання печатки 
із зображенням Державного Герба України виконавчого комітету Дмитрівської 
сільської ради та  відповідного бланку. 

2.  На час відсутності (відпустки, відрядження, хвороби тощо) ТЕЛИЧКО 
Тетяни Миколаївни виконання її обов’язків з питань  соціального захисту 
населення покласти на ШУЛЬГУ Олену Анатоліївну, адміністратора відділу 
«Центр надання адміністративних послуг» апарату Дмитрівської сільської ради 
з правом використання печатки із зображенням Державного Герба України 
виконавчого комітету Дмитрівської сільської ради та  відповідного бланку. 

 



 

 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
«Центр надання адміністративних послуг» апарату Дмитрівської сільської ради 
БОЙКО Наталію Сергіїіну. 
 
 
 
Дмитрівський сільський голова           Наталія  СТИРКУЛЬ 
 


